JOHOKU SHINKIN BANK

 1 / 1

News Release

城 北 信 用 金 庫

平成３０年６月２０日

№ ３０－００８

東洋大学と
「産学連携協力に関する協定」を

締結しました！

城北信用金庫（本店：東京都荒川区 理事長：大前孝太郎）では、学校法人東洋大

学（東京都文京区 理事長：福川伸次）と「産学連携協力に関する協定」を締結いた

しました。

今回の協定の目的は、東洋大学と当金庫が連携して、地域社会の発展と人材の育成

に寄与することです。

今後は、城北地区を中心に「地域振興活動への取組み」や「地域中小企業支援への

取組み」、「教育実践の場の提供及び人材育成への取組み」等を実施していく計画です。

また、最初の連携事業として、国際観光学部のゼミと東京都北区エリアのツーリズ

ムクラウドファンディングを実施していく予定です。

【調 印 式】

■開 催 日 時：平成３０年６月１８日（月）１６：００より

■会    場：東洋大学 白山キャンパス ８号館

■主な出席者：東洋大学    理事長 福川 伸次 様

東洋大学    学長   竹村 牧男 様

東洋大学    産官学連携推進センター長 大熊 廣一 様

        城北信用金庫 理事長 大前 孝太郎

城北信用金庫  中山 正人 ソリューション事業部長

城北信用金庫  髙野 靖   コミュニケーション開発事業部長

        枝村 治信 採用研修部長

東洋大学 福川理事長（左側）と当金庫 大前理事長（右側）

各 位